



Henla Import ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 17 63 76 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Henning Thorsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Import ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 17 63 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Thorsen Larsen Morten Fischer Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros, investering i fast ejendom, finansiering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.189.453	1.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.920	-361
Driftsresultat	812.533	767
Andre finansielle indtægter	582	0
Øvrige finansielle omkostninger	-359.370	-347
Resultat før skat	453.745	420
Skat af årets resultat	-171.823	-159
Årets resultat	281.922	261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.922	261
Disponeret i alt	281.922	261

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.199.043	17.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.873	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.216.916</u>	<u>17.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.216.916</u>	<u>17.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.239	93
Udsudte skatteaktiver	140	1
Andre tilgodehavender	0	42
Tilgodehavender i alt	<u>33.379</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.379</u>	<u>136</u>
Aktiver i alt	<u>17.250.295</u>	<u>17.343</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.152.382	1.870
Egenkapital i alt	2.352.382	2.070
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	7.209.910	7.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.209.910	7.567
Kortfristet del af langfristet gæld	362.766	368
Gæld til pengeinstitutter	27.620	71
Selskabsskat	87.248	77
2 Anden gæld	7.210.369	7.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.688.003	7.706
Gældsforpligtelser i alt	14.897.913	15.273
Passiver i alt	17.250.295	17.343
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.572.676	7.935
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-362.766</u>	<u>-368</u>
	<u>7.209.910</u>	<u>7.567</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.047.457</u>	<u>6.336</u>
2. Anden gæld		
Af den korte gæld forfalder t.kr. 6.678 efter 31. december 2024, med mindre selskabet har likviditet til afvikling.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.572 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.199 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
